
Epic 製品に関するご案内 
 
この度、弊社で取り扱ってまいりました Epic 製品の⽇本代理店が、2025 年９⽉１⽇より株
式会社スノーピーク様に移⾏いたしましたことをご報告いたします。 
弊社で発⾏した保証書のある Epic 製品は、引き続き株式会社スノーピーク様の規定に準ず
るアフターサービスをお受けいただけます。 
今後の Epic 製品アフターサービスにつきましては、下記までご連絡いただけますようお願
い致します。 
 
株式会社スノーピーク 
Email：epic-japan-support@snowpeak.co.jp 
TEL：0256−46−5858 
 
※スノーピーク宛へのお問い合わせは、以下の問合せフォームもご利⽤いただけます。 
https://support.snowpeak.co.jp/hc/ja/requests/new?ticket_form_id=360002611937 
 
 
これまでの Epic 製品のご愛顧に深く感謝申し上げます。 
突然の変更に伴いご迷惑をおかけ致しますが、今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願
い申し上げます。 

mailto:epic-japan-support@snowpeak.co.jp
https://support.snowpeak.co.jp/hc/ja/requests/new?ticket_form_id=360002611937

